Deliberazione del Consiglio di Amministrazione

Prot. n. 4386 /2.2

Oggetto: ratifica contributo volontario anno formativo 2021/2022 e successivi.

L'anno duemilaventuno addì 3 Giugno alle ore 15:00, presso la sede legale in Varese Via Monte Generoso n. 71/a,si è riunito il Consiglio di Amministrazione dell'Azienda Speciale "Agenzia Formativa della Provincia di Varese".

Sono presenti i Sigg.ri:

Rosa Ferrazzi	Presidente	
Alessandra Miglio	Consigliere	
Salvatore Giordano	Consigliere	

È presente il Dott. Salvatore D'Arrigo, Direttore, che ai sensi dell'art. 9, comma 10 dello Statuto svolge la funzione di segretario verbalizzante.

È altresì presente il Revisore Unico dei conti Dott.ssa Sara Piemonti e il Consulente economico-finanziario Dott. Paolo Pillon.

Il Presidente, constatate le presenze di cui sopra, dichiara validamente costituita la riunione del Consiglio di Amministrazione.

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

- Premesso che in attuazione dell'art. 30 (disposizioni transitorie) comma 2 della L.R. 19/2007, così come modificato dall'art.1, comma 1, lett. I della L.R. 30 dicembre 2008, n. 37, il Consiglio Provinciale della Provincia di Varese ha costituito l'Azienda Speciale "Agenzia Formativa della Provincia di Varese" a far data dal 31/12/2009, adottando tutti gli atti necessari;
- Visto lo Statuto dell'Azienda Speciale "Agenzia Formativa della Provincia di Varese" approvato con Deliberazione del Consiglio Provinciale P.V. 15 del 18/04/2017;
- Visto il Contratto di Servizio approvato dal Consiglio Provinciale della Provincia di Varese con deliberazione n. 60 del 21/12/2020, e approvato dal Consiglio di Amministrazione con deliberazione n. 39 del 22/12/2020;
- Vista la delibera del Consiglio di Amministrazione la delibera di Consiglio di Amministrazione n. 36 del
 14 dicembre 2020, avente ad oggetto "Approvazione Bilancio di previsione 2021, Piano Programma 2021 e Bilancio di previsione pluriennale 2021-2023;





- Richiamata la precedente deliberazione contenuta nel verbale della seduta del Consiglio di Amministrazione del 19/06/2017, in cui veniva introdotto per l'anno formativo 2017/2018 il contributo volontario di 100 euro ad allievo (€ 60,00 per secondo figlio iscritto) confermato per l'anno formativo 2018/2019 con successiva deliberazione contenuta nel verbale della seduta del Consiglio di amministrazione del 13/06/2018;
- Considerato che le finalità di utilizzo del contributo consistono nel sostegno, miglioramento e ampliamento dell'offerta formativa per il raggiungimento di elevati livelli qualitativi della formazione erogata;
- Ritenuto opportuno confermare anche per l'anno formativo 2021/2022 e successivi l'ammontare del contributo volontario in € 100 ad allievo (€ 60,00 per secondo figlio iscritto), da utilizzare per Assicurazione, Libretto scolastico, Medicina scolastica visita obbligatoria medicina del lavoro -, Formazione obbligatoria sulla sicurezza sul lavoro (D. Lgs n. 81/2009), Fotocopie, ampliamento dell'Offerta Formativa Progetti destinati agli studenti previsti dall'Offerta Formativa, partecipazione a concorsi -, Formazione obbligatoria HACCP (settore alimentare);

Con voti unanimi

DELIBERA

- di confermare e approvare la richiesta, alle famiglie, di contributo volontario quantificandolo in € 100,00 (€ 60,00 per secondo figlio iscritto) da utilizzare per Assicurazione, Libretto scolastico, Medicina scolastica visita obbligatoria medicina del lavoro -, Formazione obbligatoria sulla sicurezza sul lavoro (D. Lgs n. 81/2009), Fotocopie, ampliamento dell'Offerta Formativa Progetti destinati agli studenti previsti dall'Offerta Formativa, partecipazione a concorsi -, Formazione obbligatoria HACCP (settore alimentare) per l'anno formativo 2021/2022 e successivi fino a modifica;
- 2. di dare mandato al Direttore dell'Agenzia Formativa per l'adozione degli atti necessari e conseguenti.

Successivamente il Presidente del Consiglio propone di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi dell'art. 10, comma 3, dello Statuto "Agenzia Formativa della Provincia di Varese".

La proposta del Presidente viene accolta all'unanimità

Del che si è redatto il presente atto, che letto ed approvato, viene come appresso sottoscritto

IL DIRETTORE

DELL'AGENZIA FORMATIVA DELLA PROVINCIA DI VARESE

ott/Salvatore D'Arrigo

IL PRESIDENTE

DELL'AGENZIA FORMATIVA DELLA PROVINCIA DI VARESE

Dott.ssa Rosa Ferrazzi

Mrs. Jam.



Presidenza e Direzione

via Monte Generoso, n.71/a - 21100 Varese Tel. 0332/282502 | C.F/PJVA 02745120127 direzione generalo@eganzia formativa valt www.agenzia formativa va.it DIVENUTA ESECUTIVA IN DATA - 3 GIU, 2021

Kimmediatamente eseguibile

□ eseguibile dal

Varese,

F 3 GIU, 2021

IL DIRETTORE

DELL'AGENZIA FORMATIVA

DELLA PROVINCIA DI VARESE

Dott. Salvatore D'Arrigo